
Městský úřad Šternberk 
Odbor stavební 
Horní náměstí 78/16 
785 01 Šternberk 

 
*
m
e
s
t
x
0
1
k
k
h
z
1
*

 

M
E

S
T

X
01

K
K

H
Z

1 
 

 
Č. j.:       MEST 161088/2022 
Sp. zn.:  OS 362/2016 dav                                                                             
Spisový znak - 326.1, skartační znak/skartační lhůta - A/10                        

 
Šternberk 13.10.2022 

 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: 
 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: 
 

 
Ing. Martina Davidová, referent odboru stavebního 
tel.: 585086406, e-mail: davidova@sternberk.cz 
Ing. Robert Černocký, Ph.D., vedoucí odboru stavebního  
tel.: 585086400, e-mail: cernocky@sternberk.cz 

 
 

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU LIPINA 
 

Odbor stavební Městského úřadu ve Šternberku, jako úřad územního plánování příslušný podle 
ust. § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako pořizovatel územně plánovací 
dokumentace obce Lipina na základě ust. § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona a v souladu 
s § 165 odst. 3 stavebního zákona  

o z n a m u j e    d o t č e n ý m   o r g á n ů m, 
že dne 26.07.2022 pod č.usn. 3/3/2022 vydalo Zastupitelstvo obce Lipina Územní plán 
Lipina, který nabyl účinnosti dne 18.08.2022. 

Územní plán Lipina byl vydán opatřením obecné povahy podle § 171 a následujících zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Opatření obecné povahy bude uloženo níže uvedených místech: 
- Obecní úřad Lipina, Lipina č.pop. 81 
- Městský úřad Šternberk, odbor stavební, Horní náměstí 57/9, 785 01 Šternberk 

 
Dokumentace bude rovněž zveřejněna elektronicky na webových stránkách obce Lipina a 
prostřednictvím portálu územního plánování na webových stránkách Olomouckého kraje 
http://uap.olkraj.cz/dmvs-gateway/. 

 

Dokumentace Územního plánu Lipina obsahuje: 
Textovou část územního plánu (výrok + odůvodnění) 
Grafickou část územního plánu, která obsahuje 
1   Výkres základního členění území      1 : 5 000 
2   Hlavní výkres          1 : 5 000 
3   Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací  1 : 5 000  
4   Výkres dopravy a technické infrastruktury     1 : 5 000 

Grafickou část odůvodnění územního plánu, která obsahuje: 
5   Koordinační výkres       1 : 5 000 
6   Koordinační výkres       1 : 2 000 
7   Výkres širších vztahů       1 : 50 000 
8   Výkres záborů ZPF       1 : 5 000 

 
  
Ing. Robert Černocký, Ph.D., v.r.   „otisk razítka“ 
vedoucí odboru stavebního 



Č.j. MEST 161088/2022 str. 2 

 
 
 
Obdrží: 
 
Obec: 
 
1. Obec Lipina, IDDS: 7xubz26 

 
 
Dotčené orgány: 
 
2. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
3. Městský úřad Šternberk, odbor životního prostředí, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  
Šternberk 1 
4. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IDDS: 7zyai4b 
5. Státní veterinární správa, IDDS: d2vairv 
6. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII - Olomouc, IDDS: 9gsaax4 
7. Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
8. Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk 
9. Městský úřad Šternberk, odbor dopravy a silničního hospodářství, Horní náměstí č.p. 78/16, 
785 01  Šternberk 1 
10. Městský úřad Šternberk, odbor investic a veřejných zakázek, Horní náměstí č.p. 78/16, 
785 01  Šternberk 1 
11. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
12. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 
13. Obvodní báňský úřad v Ostravě, IDDS: da5adv2 
14. Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Olomoucký kraj, IDDS: hq2aev4 
15. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, IDDS: ufiaa6d 
16. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 
 
Oprávněný investor: 
 
17. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
18. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
19. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
20. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 


		2022-10-14T10:35:04+0200
	Ing. Robert Černocký, Ph.D.
	vedoucí odboru




